empresa especializada nos serviços de fornecimento de solução de telefonia IP e demais
itens, incluindo implantação, comodato de todos os itens de hardware e software, e
prestação de serviços de manutenção e suporte, para atender as necessidades do CRA-
SP.
Valor do aditivo: R$ 10.318,11 (dez mil, trezentos e dezoito reais e onze centavos) mensal
e R$ 123.817.32 (cento e vinte e três mil, oitocentos e dezessete reais e trinta e dois
centavos) anual.
Vigência do contrato: 15/09/2019 a 14/09/2020.
Data de assinatura do aditivo: 11 de setembro de 2019.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Conselho Regional de Contabilidade do Distrito Federal - CRCDF, no uso de

[...]

Contrato nº. 047/2019. PROCESSO: Compras nº 66/2018. OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços de filmagens, gravação e transmissão ao vivo.
CONTRATADA: M7 PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses da
assinatura. VALOR: R$ 184.999,90 (cento e oitenta e quatro mil novecentos e noventa e
nove reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 10 de outubro de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019

OBJETO: Aquisição de materiais de almoxarifado. Recebimento das propostas
até 23/10/2019 às 13h30m. Abertura da Sessão de Disputa dia 23/10/2019 às 14h30m.